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EKNITQYEIY

Ap. lIpot.I''A.  :648
HMEPOMHNIA : 11/04/2017

"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvor0Ying, £peVPESELG Kot Teyvoloykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) o

B. tov épBpov 17 tov T1.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THY OPTYNOT| EVPOTAUIKAOV SIMA®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988) kar

Y. ™ SWmioTOoT U KOTABOANG TV ETNGIOV TEADV EVTOC TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintovy amd o Stkaidpato mov amoppEovy o) omd Tig atnoelS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotreyviog kot [Tictomomtikdv Yrodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévio Aumiopoto Evpeoiteyviog ko [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabdg kot y) omd to
ITioromomrikd Katdbesong Metdppaong Evponaikod Aummddpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm dikotovyot:

AITHXEIZ AIMTAQMATOQN EYPEZITEXNIAX

AP. AIT AE AIKAIOYXOI
20110100564 HALLDALE VENTURES LIMITED
20120100468 MOXZXAAHX AB.E.TE.
20130100513 KONTOI'TANNHX XTAYPOZ
20130100516 KOYKOYTXZHZ KONXTANTINOY I'EQPI'TIOX
20130100521 AOENTOYAHXZ AHMHTPIOY MAPKOX
20140100442 AEAABEPIAHY IQANNH XAPAAAMIIOX
20140100447 BAXIAOIIOYAOZ OIAIIIIIOY AGANAXIOZ
20140100460 ZIOYIIOZ IQANNH ANAPEAX
KOTANIAOY BAAENTINOY INNA
METAAAIAOY KQNXTANTINOY XPYXH
20140100463 ITATTAAAKHY I'EQPTIOY XO®IA
NINIOZ I'EQPTTIOY XAPAAAMIIOZ
TZOMITANIAHZ ANAXTAXIOY XTAYPOZ
TZOBENHZ ITPIAMOY IQANNHZ
20140100475 XATZHMANQAHZ MIXAHA 'EQPI'TIOZ
20140100478 MITAANTH AGANAZIOY MAPIA
20140100479 NOVETIDE, LTD.
20140100484 OOYZTEPHX EYAITEAOY EAEY®EPIOZ




AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE

AIKAIOYXOI

1004967

1005308

1005719

1005968

1006354

1006447

1006609

1006614

1006709

1006970

1006985

1007486

1007489

1007580

1007903

1008073

1008290

1008366

AITEAIAAKHY ITANAT'TQTHX

AOZHZ ©OQTIOY MIXAHA
EITNITPOITH EPEYNQN TOY TEXNOAOTI'TIKOY EKITAIAEYTIKOY IAPYMATOZX (TEI) AYTIKHE MAKEAONIAX

AHMHTPIOZ KOTZIAEAOZ ITPOIONTA AAOYMINIOY ABEE

AOZHZ ©OQTIOY MIXAHA
EITNITPOITH EPEYNQN TOY TEXNOAOTI'TIKOY EKITAIAEYTIKOY IAPYMATOZX (TEI) AYTIKHE MAKEAONIAX

AOZHZ ©QTIOY MIXAHA
EITNITPOITH EPEYNQN TOY TEXNOAOTI'TIKOY EKITAIAEYTIKOY IAPYMATOZX (TEI) AYTIKHE MAKEAONIAX

EONIKO KENTPO EPEYNAX OYZIKQN EINIETHMQN (EKE®E) "AHMOKPITOX"
TZEPEIIH AITEAIKH
MIZIAKOYE KOQNETANTINOZ

AOZHZ ©QTIOY MIXAHA
EITIITPOITH EPEYNQN TOY TEXNOAOTI'TIKOY EKITAIAEYTIKOY IAPYMATOZX (TEI) AYTIKHE MAKEAONIAX

AOZHZ ©QTIOY MIXAHA
EITNITPOITH EPEYNQN TOY TEXNOAOTI'TKOY EKITAIAEYTIKOY IAPYMATOZX (TEI) AYTIKHE MAKEAONIAX

ANAAYZIZ EPEYNA ZYXTHMATQN YYHAHE TEXNOAOI'TAY ANQNYMH ETAIPEIA
YTAMATIOY ZTAMATH XIIYPOMHAIOZ

YAMAPAY I'EQPI'TIOX BAXIAEIOZ
MIIIZIAKAY AHMHTPIOZ KONETANTINOZ

ATZITTOKAPOI'AOY BAZIAEIOY MIXAHA
LEONIDOVYCH YUKHNYTSYA YEVHEN
MOYXZTAKA OPAT'KIZKO

OAYMIITAKH MHXANIKH ANOQNYMH ETAIPEIA
I'TATPOIIOYAOZ XPYZOXTOMOY ITANATIQTHX
GALLACI JORGJI THODHOR

KAPATZAY ANTQNIOY AITEAOZ
[TOAITHZ NIKOAAOY XTAYPOZ
PEKKAY MIXAHA AHMHTPIOX

AITHZEIX MIZETOINOIHTIKON YIIOAEIT'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP. AIT ITYX

AIKAIOYXOI

20130200028

20130200067

ITANATTQTOIIOYAOZX ITANATTQTH AAEEHX
BAPEAA AOYKA MAPIA
BOEOXAPOIIOYAOX PIAQTA GEOAQPOX

MMATIAIQANNOY TTANATIQTH ITANNOYAA
TOYNTAZ AITEAOY NIKOAAOZ
XPIZTOAOYAOIIOYAQY BAIOY STEDPANIA



20140200159

EAEYQ®EPIOX KAI BAZIAEIOX AYAIOX O.E.

20150200002 TQTHE STAYPOY AGANASIOS
20150200015 TQTHE STAYPOY AGANAZIOS
20150200021 BASIAAKH AHMHTPIOY ®IAIQ
20150200026 ZA®EIPHE IQANNH OPESTHE
MIZTOIOIHTIKA YIIOAEITMATOX XPHEIMOTHTAX
AP ITYX AIKAIOYXOI
2002923 KAPAKITZOS ®QTIOY AGANATIOL
2003030 TTATIAAOTIOYAOS ®IAOIIOIMENOS BYPON
TTANNAKAKHE TEQPTTOY ANASTASIOS
EYPQITAIKA AITAQMATA EYPEZITEXNIAX
AP. EAE AIKAIOYXOI
3038482 SOLIGNAC, JEAN PIERRE
3039795 ASTER INTELLECTUAL PROPERTIES B.V.
3041123 BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH
3042691 BSH BOSCH UND SIEMENS HAUSGERATE GMBH
3042838 COLOP STEMPELERZEUGUNG SKOPEK GMBH. & CO. KG
3042931 BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH
3044188 IINDAG GESELLSCHAFT FUER INDUSTRIEBEDARF MBH & CO. BETRIEBS KG
3044441 DR. REDDY'S LABORATORIES LTD.
3044585 BAYER CROPSCIENCE S.A.
3044601 D-PHARM LIMITED
3044625 STAPFF, WIGBERT
WEINMANN, GABRIELE
3044894 SEB S.A.
3047645 EXONHIT THERAPEUTICS S.A.
3048020 RHODIA CHIMIE
3048170 JEROL INDUSTRI AB
3048236 SHAIKH, AMER, DR
3048706 ATLAS COPCO ROCK DRILLS AB

3048844

SYNOVIS LIFE TECHNOLOGIES, INC.



3049264

3049550

3049700

3050092

3050128

3050784

3051051

3051617

3052625

3052700

3052721

3053161

3053180

3053205

3053937

3054867

3055316

3056010

3057078

3058181

3058526

3058556

3058753

3058969

3059548

3059859

3059976

3060614

3061437

3061647

3062039

3062058

3062097

3062259

3062409

INDAG GESELLSCHAFT FUR INDUSTRIEBEDARF MBH & CO. BETRIEBS-KG
SYNGENTA LIMITED

CORUS UK LIMITED
THE UNIVERSITY OF SOUTHAMPTON

DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE ALIMENTACION, S.A.,- D.I.LA.S.A.
EUROPEAN COMMUNITY

ECHO THERAPEUTICS INC.

PELAMIS WAVE POWER LIMITED

RPL HOLDINGS LIMITED

BOEHRINGER INGELHEIM PHARMA GMBH & CO.KG
AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL B.V.

SEA NG CORPORATION

ENGELHARD CORPORATION

OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.
ASTRAZENECA AB

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT

AVANIR PHARMACEUTICALS

HAYES LEMMERZ HOLDING GMBH

RPL HOLDINGS LIMITED

EXONHIT THERAPEUTICS S.A.

DR. KADE PHARMAZEUTISCHE FABRIK GMBH
ARES TRADING S.A.

INDENA S.PA.

GEZE GMBH

INDAG GESELLSCHAFT FUR INDUSTRIEBEDARF MBH & CO. BETRIEBS KG

HEWLETT- PACKARD DEVELOPMENT COMPANY L.P.
HEWLETT-PACKARD COMPANY A DELAWARE CORPORATION

PRESIDENT AND FELLOWS OF HARVARD COLLEGE
GUIDA & C. S.PA

ZARS, INC.

JOHNSON & JOHNSON CONSUMER COMPANIES, INC.
LABORATORIO MEDINFAR-PRODUTOS FARMACEUTICOS, S.A.
CYBERGUN S.A.

REIME, GERD

KEHREL, BEATE

RUBIA EXPLOITATIE B.V.

BIOGEN MA INC.



3063022

3063586

3063895

3064019

3064235

3064431

3064771

3064795

3064798

3064883

3064909

3065449

3065952

3066114

3067190

3067221

3067363

3067990

3068069

3068099

3068508

3068588

3069003

3069253

3069582

3069637

3069825

3069867

3070087

3070141

3070229

3070282

3070855

3071128

3071218

DUPONT NUTRITION BIOSCIENCES APS

BAYER MATERIALSCIENCE AG

SANOFI-AVENTIS

BACKUP AS

OUTOTEC OYJ

SCHMITZ GOTHA FAHRZEUGWERKE GMBH
EUROPEAN COMMUNITY

POWDERIJECT VACCINES, INC.

AFFIRIS FORSCHUNGS- UND ENTWICKLUNGS GMBH
TENARIS CONNECTIONS AG / TENARIS CONNECTIONS LTD
BIOGEN INTERNATIONAL GMBH

ISTITUTO DELTA ECOLOGIA APPLICATA SRL
ACQUA & CO. SRL

ARROW NO. 7 LTD.
EGIS GYOGYSZERGYAR NYRT
MATSUSHITA ELECTRIC INDUSTRIAL CO., LTD.

GE HEALTHCARE AS
GE HEALTHCARE LIMITED

OFFICINE MACCAFERRI S.P.A.

AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL BV
KABUSHIKI KAISHA TOSHIBA

VIDEOTEC S.PA.

NORBROOK LABORATORIES LIMITED

SIGMA -TAU INDUSTRIE FARMACEUTICHE RIUNITE S.P.A.
ADVANCED RENAL TECHNOLOGIES

NOVO-TECH GMBH & CO. KG

MONSANTO DO BRASIL LTDA

INTER IKEA SYSTEMS B.V.

KODE

ELI LILLY AND COMPANY

ELI LILLY AND COMPANY

NUG NAHRUNGS-UND GENUSSMITTEL VERTRIEBSGESELLSCHAFT MBH
ASTRAZENECA AB

PSICOFARMA, S.A. DE C.V.

ETHICON, INC.

ELKRON S.P.A

CROWN PACKAGING TECHNOLOGY, INC.



3071309

3071311

3071500

3071690

3071793

3071913

3071925

3072054

3072258

3072302

3073032

3073297

3073655

3074120

3074123

3074137

3074485

3074514

3074860

3075100

3075222

3075718

3076028

3076131

3076293

3076548

3076592

3077120

3077191

3077290

3077432

3077449

3077703

3077839

3077890

3078679

PARKER LUCIFER SA

ETHICON, INC.

NESTEC S.A.

PAGTER & PARTNERS INTERNATIONAL B.V.
ABB S.PA.

KOCH MEMBRANE SYSTEMS GMBH
PHARMATON S.A.

LUXAM EUROPE SARL

SCHEUTEN S.A.R.L.

DANISCO US INC.

FOCKE & CO. (GMBH & CO. KG)

LTB4 SWEDEN AB

PRES - VAC ENGINEERING APS

SEA NG CORPORATION

VECTURA DELIVERY DEVICES LIMITED
TEKA PORTUGAL, S.A.

STEAG ENERGY SERVICES GMBH

NESTEC S.A.

DGC INDUSTRIES PTY LTD

FABIANO, NICOLA

EISAI R MANAGEMENT CO., LTD.

ABBVIE BAHAMAS LTD.
OWENS-BROCKWAY GLASS CONTAINER INC.
MOLEO TECNOLOGIAS, S.L.

REFRACTORY INTELLECTUAL PROPERTY GMBH & CO. KG
DAIICHI SANKYO COMPANY, LIMITED

DA VINCI CO., LTD.
THE UNIVERSITY OF TOKYO

BIOTA SCIENTIFIC MANAGEMENT PTY. LTD.
IVANHOE HTL PETROLEUM LTD

G & I IRTECH S.L.

TEVA PHARMACEUTICAL INDUSTRIES LTD.
HERM. FRIEDR. KUNNE GMBH & CO.
HYPNION, INC.

PELLENC (SOCIETE ANONYME)

TECHNIP FRANCE

RUIA GLOBAL FASTENERS AG



3078740 OFFICINE MACCAFERRI S.P.A.

3078799 NOMACORC LLC

3079576 VANGUARD AG

3079777 ELILILLY & COMPANY

3079898 CAPAN RAHMI OGUZ

3080191 SIEGFRIED LTD.

3080344 ACTELION PHARMACEUTICALS LTD.

3080405 THE GILLETTE COMPANY

3080446 ONO PHARMACEUTICAL CO., LTD.

3080761 ABB S.P.A.

3080832 SIGMA-TAU INDUSTRIE FARMACEUTICHE RIUNITE S.P.A.

3081093 THE OHIO STATE UNIVERSITY RESEARCH FOUNDATION

3081353 TAISHO PHARMACEUTICAL CO., LTD.

3081515 AFENTOULIDIS, ARISTIDIS

3081541 ASSA ABLOY (SCHWEIZ) AG

3081956 SCHMITZ CARGOBULL GOTHA GMBH

3082468 RANBAXY LABORATORIES LIMITED

3082474 SANOFI

3082617 NESTEC S.A.

3082751 AIRLIGHT ENERGY IP SA

3083116 THE QUEEN'S UNIVERSITY OF BELFAST

3083221 PAT GMBH

3083288 OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.

3083413 MEIJI SEIKA PHARMA CO., LTD.
TAKASAGO INTERNATIONAL CORPORATION

3083740 WYETH LLC

3084115 INNOPHARMA, INC.

3084450 PRECIOSA, AS.

3084803 NTT DOCOMO, INC.

3084818 ELANCO ANIMAL HEALTH IRELAND LIMITED

3084944 SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT

3085115 THE GOVERNMENT OF THE UNITED STATES OF AMERICA AS REPRESENTED BY THE SECRETARY OF
THE DEPARTMENT OF HEALTH AND HUMAN SERVICES

3085321 BASF SE

3085341 PROTEOS BIOTECH S.L.U.

3085372 INTERLEMO HOLDING S.A.

3085394 KOWA COMPANY, LTD.




3085793

3085801

3085877

3085950

3086185

3086186

3086337

3086401

3086537

3086553

3086602

3086617

3086687

3087095

3087255

3087335

3087435

3087703

3087742

3089573

3089856

MEII SEIKA PHARMA CO., LTD.
PARI PHARMA GMBH

TEGA INDUSTRIES LIMITED
MVP SR.L.

OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.
NATIONAL UNIVERSITY CORPORATION GUNMA UNIVERSITY

NESTEC S.A.

NESTEC S.A.

THRASOS INNOVATION, INC.

OUTOTEC OYJ

ABB S.PA.

SICPA HOLDING SA

CONCERT PHARMACEUTICALS INC.

INTELLIGENT ENGINEERING (BAHAMAS) LIMITED
MARICAP OY

KNORR-BREMSE SYSTEME FUR NUTZFAHRZEUGE GMBH
LINDAL FRANCE SAS

REFRACTORY INTELLECTUAL PROPERTY GMBH & CO. KG
SICPA HOLDING SA

OETIKER SCHWEIZ AG

GEORG HARTMANN MASCHINENBAU GMBH

THE OHIO STATE UNIVERSITY RESEARCH FOUNDATION

TEGA INDUSTRIES LIMITED

H andeaon avt va dnpocievtet oto Ewdwkd Aghtio Bliopnyavumg Idoktoiog (E.A.B.1.)

Mapovet. 11 Azrpidiov 2017
O I'ENIKOX AIEYOYNTHZ

IQANNHXKAIIAANHZ



EKTAKTEY ANAKOINQXEIX

OYAEMIA




